
PTC Torpedo Compact PowerSteam 16/350

Profesionální vysokotlaký parní čistič PTC Torpedo
Compact 16/350 PowerSteam s naftovým
ohřevem a motorovým pohonem pro
profesionální čištění povrchů pomocí vysokotlaké
páry o tlaku 350 barů a teploty 150 °C. 
Vysokotlaké čištění párou přináší vynikající
výsledky čištění bez použití chemických čisticích
prostředků. Torpedo Mini-E je vhodné pro čištění
povrchů, kde není možné použití
chemických čisticích prostředků při odstraňování
graffiti z památkových budov, renovaci a
odmašťování povrchů, čištění fasád a ostatních
venkovních povrchů, odstraňování žvýkaček a
plevele, ale i pro běžné čištění.

Kód produktu:  AM4000066

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 7 pracovních dnů

Cena:  na požádání

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Profesionální vysokotlaký parní čistič PTC Torpedo Compact 16/350 PowerSteam s naftovým
ohřevem a motorovým pohonem pro profesionální čištění povrchů pomocí vysokotlaké páry o tlaku
350 barů a teploty 150 °C. 
Vysokotlaké čištění párou přináší vynikající výsledky čištění bez použití chemických čisticích
prostředků.

PTC Torpedo Compact 16/350 PS je vhodné pro čištění povrchů, kde není možné použití
chemických čisticích prostředků při odstraňování graffiti z památkových budov, renovaci a
odmašťování povrchů, čištění fasád a ostatních venkovních povrchů, odstraňování
žvýkaček a plevele, ale i pro běžné čištění.
Profesionální a dlouhodobé použití ve všech oblastech mechanické výroby, průmyslového odvětví,
potravinářského průmyslu, průmyslových mycích linkách...

Funkce modelu PTC Torpedo Compact 16/350 PowerSteam
- vynikající výsledky čištění při minimální spotřebě vody
- motorový naftový pohon a naftový ohřev
- nastavitelný tlak páry až 350 barů při teplotě 150 °C
- vysoce kvalitní ocelový lakovaný rám s nerezovými kryty
- kapsy na rámu pro snadnou manipulaci pomocí vysokozdvižného vozíku

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/ptc-torpedo-compact-powersteam-16350/4018/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1360/


- naftový motor 18,9 kW Kohler KDW 1003, vodou chlazený, elekrický start
- čerpadlo RW/TW Premium Comet s převodovkou
- manometr
- profesionální regulační a bezpečnostní ventil
- navíjecí buben na hadici 20m
- 80/100 kW naftový kotel
- čerpadlo na prostředek proti zavápnění
- volitelně nádoba na čistou vodu 300 nebo 500 l
 

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
PTC Torpedo Compact 16/350 PS
- vysokotlaká hadice 20m s navíjecím bubnem
- sada vysokotlaké parní pistole a nástavce
- vysokotlaká parní tryska

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Tlak páry 350 bar (16 l/min)

Maximální teplota 150 °C

Objem parního kotle -

Odsávání nečistot ne

Objem nádoby na nečistoty -

Doplňování vody za provozu ano

Objem nádoby na průběžné doplňování
vody

-

Přisávání čisticího prostředku -

Objem nádoby na čisticí prostředek -

Ohřev vody naftový

Příkon motoru sání -

Příkon ohřevu -

Napětí naftový motor 18,9 kW Kohler

Délka elektrického kabelu -

Rozměry (D x Š x V) 1250x1900x1330 mm

Hmotnost 350 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Soubory ke stažení: 

Katalogový list PTC Torpedo Compact PDF

Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/MxXQ91JhXQY
https://www.youtube.com/embed/lMrRkvPuqWY
https://www.youtube.com/embed/mt8IyM8wYfE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/4018/Katalogovy_list_PTC_Torpedo_Compact.pdf
https://www.youtube.com/embed/MxXQ91JhXQY
https://www.youtube.com/embed/lMrRkvPuqWY
https://www.youtube.com/embed/mt8IyM8wYfE
http://www.tcpdf.org

